
 

 

 
Adresa  
Národní 973/41 
110 00 Praha 1 
 

 
 
Fakturační údaje: 
IČO: 60166916 
DIČ: CZ60166916 
č. ú: 482860133/0300 
 

 

 

 
Kontakt:  
tel:  (+420) 224934406 
web:  ooas.cz 
email: stepankova@ooas.cz 
ID datové schránky: k7fjv9u 

 

ŽÁDOST  
o finanční příspěvek z Kulturního fondu OOA-S 

I. Žadatel:  

Jméno a příjmení / Název: ……………………………………………………………………….. 

Datum narození / IČO: ……………………………………………………………………………. 

Rodné číslo / DIČ: ……...…………………………………………………………………………. 

Trvalé bydliště / Sídlo: ……………………………………………………………………………. 

Zápis ve veřejném rejstříku: ..……………………………………………………………………. 

Zastoupení: ……………..…………………………………………………………………………. 

Kontakt: telefon: …………………………………… 

e-mail: …………………………………… 

Jsem členem OOA-S, z.s.:       ANO – NE* 

Jsem zastupovaným autorem OOA-S, z.s.:      ANO – NE* 

*nehodící se škrtněte 

II. Účel poskytnutí finančního příspěvku z Kulturního fondu OOA-S: 

Požaduji poskytnutí finančního příspěvku*:  

a) na akci Ceny OOA-S 

b) na významné projekty a tvorbu výtvarníků      

c) na činnost partnerů podporujících výtvarníky      

d) na vzdělávací a osvětové akce 

e) na marketingové aktivity v oblasti kultury 

f) v rámci otevřeného programu pro případy hodné zvláštního zřetele 

* zakřížkujte odpovídající pole   

III. Zdůvodnění žádosti o poskytnutí finančního příspěvku a další informace*: 

………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………..…………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………..
…..……………………………………………………………………………………………………

mailto:lucie.tycova@aktycova.cz
http://www.oaza.eu/
mailto:stepankova@ooas.cz


2/2 
 

………………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………….. 

* Uveďte zejména tyto údaje – v případě žádosti o příspěvek: 

− na významné projekty a tvorbu výtvarníků – popis projektu (zejména jeho stručnou charakteristiku, cíl, 
cílovou skupinu, organizační zajištění a harmonogram, rozpočet a informaci o osobách zapojených do 
projektu) / charakteristiku autora, jeho dosavadní tvorby a tvorby, která má být příspěvkem podpořena 

− na činnost partnerů podporujících výtvarníky – informace o předchozí kontinuální činnosti ve prospěch 
výtvarníků (ve formě výroční zprávy či souhrnných informací o obsahu ročních aktivit a o jejich finančním 
zabezpečení), odůvodnění žádané výšky příspěvku a účel, pro který mají být prostředky z příspěvku 
použity, případně nabídka pro OOA-S na závazky žadatele směřující k vytvoření a upevnění dobré pověsti 
OOA-S 

− v rámci otevřeného programu pro případy hodné zvláštního zřetele – přezkoumatelné argumenty o splnění 
některého z kritérií: a) mimořádnost společenského ohlasu, který přesahuje obdobné použití děl 
výtvarníků; b) mimořádnost kontextu, ve kterém dílo výtvarníka působilo; c) výjimečnost díla výtvarníků a 

rozsahu jeho společenského uplatnění 

IV. Požadovaná výše finančního příspěvku*: 

……………………………,- Kč (slovy: ………………………………………… korun českých) 

* Maximální výše příspěvku je rozhodnutím Dozorčí rady OOA-S stanovena – u příspěvku: 

− na významné projekty a tvorbu výtvarníků – na jednotlivý projekt 50.000,- Kč (v případě projektu s 
mimořádným významem až 100.000,- Kč) 

− na činnost partnerů podporujících výtvarníky – do výše 50.000,- Kč v jednom kalendářním roce  

V. Přílohy žádosti: 

1) ……………..……………………………………………………………………………………. 
2) ……………..……………………………………………………………………………………. 
3) ……………..……………………………………………………………………………………. 
4) ……………..……………………………………………………………………………………. 
5) ……………..……………………………………………………………………………………. 
6) ……………..……………………………………………………………………………………. 
7) ……………..……………………………………………………………………………………. 
8) ……………..……………………………………………………………………………………. 
9) ……………..……………………………………………………………………………………. 
10) ……………..……………………………………………………………………………………. 

Žadatel je povinen dostatečným způsobem prokázat naplnění účelu pro poskytnutí finančního příspěvku 
z Kulturního fondu OOA-S. 

VI. Prohlášení o souhlasu se zpracováním osobních údajů: 

Žadatel svým podpisem výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů podle 
ustanovení zákona č 101/2000 Sb., o ochraně osobních dat, a v souladu s nařízením 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES, pro vnitřní potřebu OOA-S. 

 

V ………………………………. dne …………………_____________________________ 
         podpis žadatele 


